



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง
และการคำนวณราคากลาง
ตำบลโพนแพง อำเภอรัตูพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๓๒๑ /๒๕๖๒ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและคณะกรรมการร่างขอบเขตของงาน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามที่โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายคอกหมู - ที่นา นางอุดมรัตน์ อินทาลา หมู่ที่ ๕ ถนน กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๘๒๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๕๗๙.๖๐ ลบ.ม. และถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๘๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๓๔๕.๓๐ ลบ.ม. พร้อมลูกรังถนน กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๘๒๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๘๙.๘๐ ลบ.ม. ลูกรังถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๘๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตรหรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๙๐ ลบ.ม. พร้อมไถปรับเกลี่ยให้เรียบร้อยละ ๒๓๐,๗๙๒.-บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) นั้น ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายปิยะศักดิ์ สุริยนต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายคอกหมู - ที่นา นางอุดมรัตน์ อินาธา หมู่ที่ 5

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อ.ธาตุพนม จ.นครพนม

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 230,792.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการถมดินปรับระดับ ถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาว 828 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือ ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 579.60 ลบ.ม. และถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 780 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือ ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 345.30 ลบ.ม. พร้อมลงลูกรังถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาว 828 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือ ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 289.80 ลบ.ม. ลงลูกรังถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 780 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือ ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 390 ลบ.ม. พร้อมไถปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย

ราคากลางคำนวณที่ได้รับอนุมัติ ณ วันที่ 6 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 230,792-บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดร้อยเก้าสิบสองพันบาทถ้วน)

4. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ

5.1 พร.4

5.2 พร.5

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(1) นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์ ปลัด อบต. โพนแพง ประธานกรรมการ

(2) นายบรรชา ตุ่มอ่อน นิติกร กรรมการ

(3) นายประทีป ยะไวยุทธ์ นายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปประมาณค่าปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายคอกหมู - ที่นางางอุดมรัตน์ อินาธา

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายคอกหมู - ที่นางางอุดมรัตน์ อินาธา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 5 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า หน้าที่ 1/1

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

หน่วย:บาท				
ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง FACTOR. F ฝนตกชุก 2	171,448.30 1.4019	240,353.37	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR. F เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%
2	ป้ายโครงการ		3,000.00	เงินประกันผลงานหัก.....0...% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			243,353.37	
ปรับลดเหลือ			230,792.00	
งบประมาณก่อสร้างทั้งสิ้น			230,792.00	
(ตัวอักษร)	(สองแสนสามหมื่นเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ดำเนินการ จำนวน 4,400 ตร.ม. เฉลี่ย 52.45 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)

(นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรชา ตุ่มอ่อน)

นิติกร

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประทีป ยะไวย)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายคอกหมู - ที่นางางอุดมรัตน์ อินดาลา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 5 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม แบบเลขที่ /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

คำนวณราคากลางโดย นายประทีป ะวะไทย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานกรุยทางถางป่า	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานถมดินปรับพื้นที่	924.90	ลบ.ม.	57	52,719.30	10.00	9,249.00	61,968.30	
3	งานลูกรัง	680.00	ลบ.ม.	151.00	102,680	10.00	6,800.00	109,480.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								171,448.30	